проект вносится

главой администрации Кондинского района

разработчиком проекта  является комитет по финансам и налоговой политике

администрации Кондинского района
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 20  марта  2008 года № 559 «О проекте  Положения «Об управлении муниципальным долгом  муниципального образования Кондинский район»
         В соответствии с Бюджетным кодексом    Российской Федерации,  в целях  решения вопросов, связанных с осуществлением  бюджетных полномочий муниципального образования Кондинский район по осуществлению  муниципальных заимствований  муниципального образования  Кондинский район, Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района  решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 20  марта  2008 года № 559 «О проекте  Положения «Об  управлении муниципальным долгом муниципального образования  Кондинский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 5   раздела 2  после слов «долга района» дополнить словами «от имени  администрации Кондинского района».

1.2. Подпункт 1 пункта 4 раздела 3   изложить в следующей редакции: «соответствие объема муниципального долга ограничениям, установленным Бюджетным  кодексом Российской Федерации».
1.3. В пункте  3 раздела 6 слова «от имени администрации  Кондинского района осуществляет  финансовый орган» заменить словами «осуществляет  администрация Кондинского района».
1.4.  В пункте  1 раздела 7   слова «со статьями 99, 99.1, 113» заменить словами «со статьями 100,100.1, 113».
2.  Решение опубликовать в газете «Кондинский  Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва по бюджету и экономике (А.О. Густов) и главу администрации Кондинского района М.В.Шишкина.
Глава Кондинского района

А.Н. Поздеев